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ISLABin hallitus muutti sopeutusohjelmaa – Pohjois-Savon hyvinvointialu-

een sote-asemien näytteenottopalveluille esitetään jatkoa lisärahoituksen 

turvin 

 

ISLAB hyvinvointiyhtymä tiedotti viime viikolla (15.11.2024 Tiedote: Talousarvio 2025 » Islab) 

esittävänsä muutoksia mm. näytteenottopisteisiin osana mittavaa sopeutusohjelmaa. Esityksen 

taustalla oli näytteenottopalvelujen kysynnän lasku, joka aiheuttaa ISLAB hyvinvointiyhtymän 

tulojen merkittävän vähenemisen. Hyvinvointialueiden vaikea taloudellinen tilanne on edellyttä-

nyt sopeutustoimien hakemista.  

 

Esityksen jälkeen ISLAB hyvinvointiyhtymä ja Pohjois-Savon hyvinvointialue ovat jatkaneet neu-

votteluja palvelujen järjestämisestä tiiviissä yhteistyössä.   

 

Näytteenottopalvelut jatkuvat Pohjois-Savon sote-asemilla  

Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa käytyihin neuvotteluihin perustuen ISLAB hyvinvoin-

tiyhtymän hallitus esittää, että näytteenottopalvelut säilyvät Pohjois-Savon sote-asemilla. Toi-

mintaa kuitenkin sopeutetaan vastaamaan palvelutarvetta ja käytössä olevaa rahoitusta.  

 

Jatkossa Vieremän, Rautalammen, Maaningan, Keiteleen, Varpaisjärven, Vesannon, Rautavaa-

ran, Vehmersalmen ja Tervon näytteenottopisteet olisivat avoinna 1–2 päivänä viikossa näyt-

teenottomääristä riippuen. Lisäksi ISLAB siirtyy näissä sekä Kaavin ja Joroisten sote-asemilla 

toimimaan hyvinvointialueen kanssa yhteisissä tiloissa viimeistään vuonna 2026.  

 

Jäljelle jäävän sopeutustarpeen Pohjois-Savon hyvinvointialue rahoittaa muita alueen hyvin-

vointialueita korkeammalla näytteenottomaksulla. Pohjois-Savon alueen näytteenottoverkosto 

on laajin ISLABin alueella. 

− Olen tyytyväinen yhdessä saavutettuun ratkaisuun, jossa kohtuullisella lisärahoituksella 

palvelut säilyvät, mutta säästöjäkin saadaan aikaan, kertoo toimialajohtaja Jari Saarinen 

Pohjois-Savon hyvinvointialueelta. 
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Muutoksen myötä ISLABin henkilöstövähennystarpeen arvioidaan olevan vuonna 2025 hoito-

henkilöstön osalta yhteensä noin 26,5 henkilötyövuotta aiemman 28 henkilötyövuoden sijaan. 

Vähennykset on tarkoitus toteuttaa ilman hoitohenkilöstön irtisanomisia, lomautuksia tai osa-ai-

kaistamisia. Talousarvio sisältää myös asiantuntijarekrytointien viivästyttämistä ja hallinnon hen-

kilöstösäästöjä.  

 

Vuorelan ja Riistaveden sekä Pohjois-Karjalan Uimaharjun ja Viinijärven näytteenottopisteet 

ovat lakkaamassa jo vuonna 2024. Näissä toimipaikoissa ei ole sote-asemaa. Myös Joensuun 

Rantakylän ja Liperin Ylämyllyn näytteenottopisteen lakkauttaminen sisältyy edelleen yhtymäko-

koukselle tehtyyn esitykseen. 

 

Muilta osin sopeutusohjelma etenemässä yhtymäkokouksen käsittelyyn 

Muilta osin ISLABin mittava sopeutusohjelma etenee yhtymäkokouksen käsittelyyn alkuperäi-

sen esityksen mukaisena. Sopeutusohjelman laajuus on edellä mainittujen hallituksen tekemien 

muutosten jälkeen noin 1,8 miljoonaa euroa vuodelle 2025. 

 

Yhtymäkokous päättää ISLABin vuoden 2025 talousarviosta 10.12.2024.  

 

ISLAB hyvinvointiyhtymän hallituksen pöytäkirja ja yhtymäkokouksen esityslista julkaistaan ensi 

viikon aikana verkkosivulla www.islab.fi   

(https://www.islab.fi/islab-konserni/hyvinvointiyhtyma/ ) 

 

Tietoja ISLAB hyvinvointiyhtymästä 

• Hyvinvointiyhtymä on hyvinvointialuelain (611/2021) 52 § mukainen hyvinvointialueiden 

yhteistoiminnan muoto. 

• ISLABin jäseninä ja toiminta-alueena Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Savon hy-

vinvointialueet 

• Tehtävänä on tuottaa kliinisiä laboratoriopalveluja jäseninä toimiville hyvinvointialueille 

sekä huolehtii alan tutkimuksesta ja opetuksesta 

mailto:kirjaamo@islab.fi
http://www.islab.fi/
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• ISLABilla on lähes 70 toimipaikkaa, joista suurin osa on näytteenottopisteitä 

• Keskuslaboratoriot sijaitsevat Kuopiossa, Mikkelissä, Savonlinnassa ja Joensuussa 

• ISLABissa työskentelee lähes 600 alan ammattilaista, 

• Liikevaihto on noin 70 miljoonaa euroa 

 

 

 

Jakelu 

Pohjois-Savon hva:n kirjaamo ja viestintä 

Etelä-Savon hva:n kirjaamo ja viestintä 

Pohjois-Karjalan hva:n kirjaamo ja viestintä 

Internet 

Intra 

Media 
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